COMBINADOS GRAN CHINA

Acompainados de arroz frito con huevo y pan de gambas

Pollo: 8,95€

» Pollo agridulce
+ Pollo con salsa curry
» Pollo Chop-Suey
» Pollo con salsa de judias negras
» Alas de pollo con salsa de miel y sésamo

Ternera: 9,95€

« Ternera con salsa de ostras
- Ternera con salsa de judias negras

Especial: 12,50€ . R o

Bl

-

- Pato con salsa agridulce
« Gambas con salsa picante

~

GRAN CHINA MIXED DISHES

Acompannied by egg fried rice and prawn crackers

Chicken: 8,95€

« Crispy chicken balls with sweet and sour sauce

« Chicken with curry sauce il i R ' C/ Bartolomé Vicente Ramoén, 21
« Chicken Chop-Suey Wi ) w ..~ 07820 - Sant Antoni de Portmany
» Chicken with black bean sauce N Telr SO
« Chicken wings with honey and sesame sauce : T
Beef: 9,95€ b o y
+ Beef with oyster sauce \, "

- Beef with black bean sauce

Special: 12,50€ ‘ PRy QRQDEENU

Duck with sweet and sour sauce
« Prawns with spicy hot sauce




w= Entrantes

1. Ensalada de algas
2. Ensalada de gambas y aguacate
3. Rollito de gambas
4. Rollitos de pollo (2 piezas)
5. Rollitos Gran China (2 piezas)
6. Rollitos de pato crujiente (2 piezas)
7. Wan-Tun frito
8. Tempura de langostinos
9. Costillas An-Hui
10. Costillas con salsa de miel y sésamo
_#11. Alas de pollo con sal y pimienta
12. Pinchos de pollo con salsa saté
13. Pinchos de ternera con salsa Teriyaki
_#14. Gambas con sal y pimienta

15. Pan de gambas

16
17
18

== Sopas

. Sopa de Wan-Tun
. Sopa de aleta de tiburon
. Sopa agria-picante

19. Ramen de arroz al estilo nipén

20
21
22
23
24

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.

w# Dim Sum caseros

6 piezas
. Xiao Mai de secreto de cerdo ibérico
. Xiao Mai de langostinos
. Dim Sum (relleno de pato y setas)

. Qiao-Zhi de secreto de cerdo ibérico
. Bao relleno de marisco

w= Arroces y pastas

Arroz blanco de jazmin

Arroz frito con huevo

Arroz tres delicias

Arroz con quinoa y gambas
Arroz negro salvaje con gambas
Arroz negro salvaje con pato
Arroz negro salvaje con verduras
Tallarines a la plancha china
con pollo

Tallarines a la plancha china
con verduras

Tallarines a la plancha china
con tiras de solomillo de ternera
Tallarines a la plancha china
con gambas

Udon (gambas)
Fideos de arroz fritos con pollo
Fideos de arroz fritos con gambas
Pan chino
Bebidas
MENU Refresco de litro 2,50
- Agua 1,25 litros 2,25
DEL DIA Cerveza lata 2,00
VARIADO Aquarius 0,50 L. 2,25
Coca Cola lata 2,00

6,50
10,75
7,50
5,75
5,50
7,75
6,50
16,00
9,75
11,50
8,00
9,50

13,50
2,75

5,75
5,75
5,75
9,75

9,50
11,50
11,50
11,50
12,00

2,75
4,50
6,25
14,50
9,50
9,75
7,50
9,25
8,90
13,50
9,95
10,50
8,75

9,95
2,50

w= Verduras

40. Wok de verduras 8,75
41. Maiz salteado con pifiones 10,75
42. Cazuela de tofu 10,75
43. Salteado de setas asiaticas
con anacardos 11,50
™
=+ Pescados y mariscos
44. Cazuela de gambas con fideos de
soja, CoCco y curry suave 14,50
_#45. Gambas con salsa curry amarillo 14,50
_#446. Gambas con salsa curry rojo 14,50
47. Ku-Bak con gambas 15,50
48. Plancha china con gambas y sepia 15,50
49. Calamar fresco al estilo del Chef 16,50
50. Salmon fresco a la plancha con
salsa teriyaki 17,00
_#51. Cazuela de tofu con marisco 18,00
.
»= Pollo
52. Pollo con almendras 8,50
_#53. Pollo con salsa curry amarillo 8,50
54. Pollo agridulce 8,50
55. Pollo al limén 8,50
_#56. Pollo crujiente con sal y pimienta o
salsa teriyaki 9,00
57. Pechuga de pollo crujiente 8,50
_#458. Pollo con salsa curry rojo 9,95
59. Pollo a la plancha china 9,95
_#60. Pollo Gong-Bao picante 10,75
_#61. Cazuela de pollo campero con setas 12,50
™
w= Cerdo
62. Solomillo de cerdo agriduclce 9,50
_#63. Ku-Bak con secreto de cerdo ibérico 15,75
_#64. Wok de secreto de cerdo ibérico 15,75
_#65. Bami-Banga 9,75
w Pato
66. Pato al estilo Pekinés 19,00
67. Pato con salsa de naranja 16,50
68. Pato con salsa picante 16,50
69. Pato con shitake y bambu 17,75
_#470. Pato con salsa curry rojo 17,75
w= Ternera
_#71. Ternera con salsa picante 9,75
72. Ternera con shitake y bambu 10,75
_#73. Ternera crujiente Shi Schuan 10,75
74. Ternera a la plancha china 11,50
_#475. Ternera con salsa curry rojo 11,50
_#76. Wok montariés de solomilio
de ternera 18,50
_#77. Solomillo de ternera al estilo nipén 22,00

w= Starters

-
COWOONOORAWN =

. Seaweed salad

. Avocado and prawn salad

. Prawn roll

. Chicken rolls (2 pieces)

. Gran China rolls (2 pieces)

. Crispy duck rolls (2 pieces)

. Fried Wan-Tun

. King prawns in tempura (battered)

. An-Hui spare ribs

. Spare ribs with honey and

A1,
12. Chicken with satay sauce
13.

S14.
15.

sesame sauce
Chicken wings with salt and pepper

Beef with teriyaki sauce
Prawns with salt and pepper
Prawn crackers

== Soups

16.
17.
18.
19.

Wan-Tun soup

Shark fin soup

Hot and sour soup
Japanese style rice ramen

w= Homemade Dim Sum

6 pieces

. Iberian pork Xiao Mai
. King prawn Xiao Mai
. Dim Sum (filled with duck and

wild mushrooms)

. Iberian pork Qiao-Zhi
. Bao filled with seafood

== Rice and pasta

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.

Jasmine perfumed white rice
Egg fried rice

Special rice

Rice with quinoa and prawns
Wild black rice with prawns
Wild black rice with duck

Wild black rice with vegetables
Noodles in sizzling hot plate
with chicken

Noodles in sizzling hot plate
with vegetables

Noodles in sizzling hot plate
with fillet steak strips

Noodles in sizzling hot plate
with prawns

Udon (prawns)

Fried rice noodles with chicken
Fried rice noodles with prawns

Chinese bread
Drinks
Soft drink 1 liter 2,50
MENU OF Water 1,25 liters 2,25
THE DAY Can of beer 2,00
AVAILABLE Aquarius 0,51 2,25
Can of Coke 2,00

6,50
10,75
7,50
55
5,50
7,75
6,50
16,00
9,75

11,50
8,00
9,50
9,75

13,50
2,75

5,75
5,75

9.75

9,50
11,50

11,50
11,50
12,00

2,75
4,50
6,25
14,50
9,50
9,75
7,50

9,25
8,90
13,50
9,95
10,50
8,75

9,95
2,50

== Vegetables

40.
41.
42.
43.

w# [Fish and Seafood

44,

# 45,
45 46.

47.
48.
49.

50
_#51.

Vegetable wok

Sauted sweetcorn with pine-nuts
Tofu casserole

Sauted Asiatic wild mushrooms
with cashew nuts

Prawn, soy noodle, coconut and
soft curry casserole

Prawns with yellow curry sauce
Prawns with red curry sauce
Ku-Bak with prawns

Prawns and cuttlefish in sizzling
hot plate

Chef's style fresh squid

. Grilled fresh salmon with teriyaki sauce

Seafood tofu pot

MEAT DISHES

w Chicken

52
#53.
54.

55.
4 56.

57
_#5 58,
59.

_# 60.
_#61.

. Chicken with almonds

Chicken with yellow curry sauce
Crispy chicken balls with sweet and
sour sauce

Lemon chicken

Crispy chicken with salt and pepper
or teriyaki sauce

. Crispy chicken breast

Chicken with red curry sauce
Chicken in sizzling hot plate
Spicy chicken Gong-Bao
Farmer's chicken and wild
mushroom casserole

w= Pork

62.
_# 63.
5 64.
_$ 65.

Sweet and sour pork fillet
Ku-Bak with Iberian pork
Iberian pork Wok
Bami-Banga

s Duck

66.
67.
_468.
69.
45 70.

Beijing style duck

Duck with orange sauce

Duck with spicy hot sauce
Duck with shitake and bamboo
Duck with red curry sauce

w Beef

S71.
72.
S 73.

74
BB 75.
_#76.
ST,

Beef with spicy hot sauce
Beef with shitake and bamboo
Shi Schuan crispy beef

. Beef in sizzling hot plate

Beef with red curry sauce
Highlander fillet steak wok
Nippon style fillet steak

8,75
10,75
10,75

11,50

14,50
14,50
14,50
15,50

15,50
16,50
17,00
18,00

8,50
8,50

8,50
8,50

9,00
8,50
9,95
9,95
10,75

12,50

9,50
15,75
15,75

9,75

19,00
16,50
16,50
17,75
17,75

9,75
10,75
10,75
11,50
11,50
18,50
22,00



